
Mittelschule Neureichenau

Fahrpläne (gültig ab 01.09.2021)

Linie 501 Philippsreut - Haidmühle - Neureichenau - Jandelsbrunn - Waldkirchen
(Fahrplanauszug)

Linie 506 Altreichenau - Kaltwasser - Hintereben - Spitzenberg - Jandelsbrunn
(Fahrplanauszug)

Linie 507 Jandelsbrunn / Altreichenau - Gsenget - Binderbruck - Neureichenau - Altreichenau /
Lackenhäuser
(Fahrplanauszug)

Linie 510 Neureichenau - Lackenhäuser - Neureichenau - Altreichenau
(Fahrplanauszug)

Unterrichtszeiten
Beginn 1. Stunde 7:50 Uhr
Ende 5. Stunde 12:05 Uhr
Ende 6. Stunde 12:50 Uhr
Ende 8. Stunde 15:15 Uhr
Betreuung bis 15:00 Uhr freitags
Betreuung bis 16:30 Uhr Montag bis Donnerstag

Lesehinweise

Kursivdruck orange hinterlegt Unterrichtsbeginn/Unterrichtsende

Kursivdruck grau hinterlegt Anschluss mit Umstieg
Normaldruck grau hinterlegt Anschluss mit Durchbindung

S = verkehrt nur an Schultagen
Mo-DoS = verkehrt nur Montag bis Donnerstag an Schultagen, nicht am ersten und letzten Schultag
DiMiS = verkehrt nur Dienstag und Mittwoch an Schultagen
99 =  Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an
x = Halt nur zum Aussteigen
x + gelb = Ausstiegshaltestelle zusätzlich als RufBus bestellbar
      = Umstieg hier möglich
  = Haltestelle wird vom 01.11. bis 31.03. nicht bedient
14 = verkehrt bei Bedarf über Kleingsenget (siehe Linie 512)
17 = verkehrt über Breitenberg (siehe Linie 511)
RufBus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt digital
unter frgmobil.de oder telefonisch unter Tel. 08551/57 1215 oder per E-Mail
an nahverkehr@landkreis-frg.de, Anmeldung per Telefon u. E-Mail werktags 
Mo-Fr von 8 bis 17 Uhr; digital unter frgmobil.de können Rufbusse 
unter Berücksichtigung der Vorbuchungszeiten rund um die Uhr gebucht 
werden. 



Linie 501 Philippsreut - Haidmühle - Neureichenau - Jandelsbrunn - Waldkirchen
(Fahrplanauszug)

Montag bis Freitag Montag bis Freitag
Linie 501 501 Linie 501 501 501 501 501 501

Fahrtnummer 011 013 Fahrtnummer 032 036 038 040 054 058
Unternehmer Riedl Esch Unternehmer Kohl Kohl Kohl Riedl Daf/Esch Riedl

Verkehrsbeschränkungen S S Verkehrsbeschränkungen S S S S Mo-DoS
Hinweis 99 Hinweis 99

Bus kommt von Bus kommt von Waldk. Waldk. Waldk.
Schwarzenthal 6:44 Schulende MS Neureichenau 12:05 12:05 12:50 15:15
Bischofsreut Springer 6:46 Neureichenau Schule 12:12 12:33 13:10 15:25 16:01
Bischofsreut Gemeinde 6:47 Neureichenau Rathaus 12:13 I 13:11 15:26 16:02
Bischofsreut Kirche 6:48 Neureichenau Sonnwendberg 12:14 I 13:12 15:27 16:03
Bischofsreut Am Weberberg 6:49 Lackerau 12:16 I 13:14 15:29 16:04
Auersbergreut Abzw. 6:50 Altreichenau GH Schmid 12:17 x12:55 13:15 15:30 16:06
Theresienreut Abzw. 6:52 Altreichenau Kirche 12:18 x12:56 13:16 15:31 16:07
Haidmühle Anw. Sammer 6:54 Altreichenau Schule 12:19 I 13:17 I I
Haidmühle Mühldorfer 6:38 6:55 Branntweinhäuser Rauch x12:57 13:19 15:32 16:08
Haidmühle Scherz 6:39 6:56 Branntweinhäuser Abzw. Duschlberg x12:58 13:20 15:33 16:09

Haidmühle Reiterhof 6:40 6:57 Hinterfreundorf Abzw. Geschwendet  x12:59 x13:22 x15:34 I

Skilift Dreisessel 6:42 6:59 Hinterfreundorf Grimbs  x13:00 x13:24 x15:35 I

Frauenberg Eckmüller 6:43 7:00 Hinterfreundorf Osterbachbrücke  x13:02 x13:27 x15:36 I
Frauenberg Jugendherberge 6:44 7:01 Frauenberg Schmid x13:04 x13:30 15:38 16:10
Frauenberg Schmid 6:46 7:03 Frauenberg Jugendherberge x13:06 x13:32 15:40 16:12
Branntweinhäuser Abzw. Duschlberg 6:47 7:04 Frauenberg Eckmüller x13:07 x13:33 15:41 16:13
Branntweinhäuser Rauch 6:48 7:05 Skilift Dreisessel x13:08 x13:34 15:42 16:14
Altreichenau Schule I I Haidmühle Reiterhof x13:10 x13:36 15:43 16:16
Branntweinhäuser Rauch I I Haidmühle Scherz x13:11 x13:37 15:44 16:17
Branntweinhäuser Abzw. Duschlberg I I Haidmühle Mühldorfer I x13:38 15:45 16:18
Hinterfreundorf Abzw. Geschwendet  I 7:07 Haidmühle Schule 13:12 13:12 I I I
Hinterfreundorf Grimbs  I 7:09 Haidmühle Anw. Sammer I x13:39 15:46 x16:19

Hinterfreundorf Osterbachbrücke  I 7:11 Theresienreut Abzw. I x13:41 15:48 x16:21
Altreichenau Schule I 7:14 Theresienreut x13:14 I I I
Altreichenau Kirche 6:49 7:15 Auersbergreut x13:16 I I I
Altreichenau GH Schmid 6:50 7:16 Auersbergreut Abzw. x13:17 x13:43 15:49 x16:22
Altreichenau Aufeld 6:52 7:17 Bischofsreut Am Weberberg x13:18 x13:44 15:50 x16:23
Lackerau 6:53 7:18 Bischofsreut Kirche x13:19 x13:45 15:51 x16:24
Neureichenau Sonnwendberg 6:55 7:20 Bischofsreut Gemeinde x13:20 x13:46 15:52 x16:25
Neureichenau Rathaus 6:57 7:21 Bischofsreut Springer x13:21 x13:47 15:53 x16:26
Neureichenau Schule 7:22 Schwarzenthal x13:24 x13:49 15:55 x16:28
Schulbeginn MS Neureichenau 7:50 7:50 Philippsreut Kricklsäge x13:27 15:57 x16:29

Lackhä. Philippsreut Tussetkapelle x13:29 15:59 x16:30
Philippsreut Ortsmitte x13:31 16:00 x16:31
Marchhäuser (bei Philippsreut) x13:34
Bus fährt weiter nach

S = verkehrt nur an Schultagen
Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen
x = Halt nur zum Aussteigen

  = Haltestellen werden vom 01.11. bis 31.03. nicht bedient
          = Umstieg hier möglich



Linie 501 Philippsreut - Haidmühle - Neureichenau - Jandelsbrunn - Waldkirchen
(Fahrplanauszug)

Montag bis Freitag
Linie 501 Linie 501 501 109 501

Fahrtnummer 014 Fahrtnummer 029 033 020 049
Unternehmer Daf Unternehmer Riedl Esch Bru Esch

Verkehrsbeschränkungen S Verkehrsbeschränkungen S S DiMiS S
Hinweis Hinweis FSV

Bus kommt von Bus kommt von Haidm.
Li. 100 von Grafenau / Freyung an 7:14 Schulende MS Neureichenau 12:50 15:05
Li. 102 von Perlesreut / Röhrnbach an Neureichenau Schule 12:35 12:55 15:28
Li. 502 von Grainet / Böhmzwiesel an Neureichenau Gesundheitspark 12:36 I 15:29
Waldkirchen Busbahnhof 7:16 Neureichenau Gern 12:37 I 15:30
Waldkirchen Berufsschule 7:19 Langbruck (bei Neureichenau) 12:38 I 15:31
Hinterwollaberg Abzw. 7:24 Neureichenau Bachstr. 9-11 12:39 I 15:32
Jandelsbrunn Rosemium 7:25 Kleingsenget Abzw. 12:40 I 15:33
Jandelsbrunn Schule 7:26 Gsenget Kapellenstraße 12:41 I 15:38
Li. 504 von Sonnen an 7:18 Gsenget Ortsmitte 12:42 I 15:39
Li. 504 von Rosenberg an 7:15 Gsenget Goldbachstraße 12:43 I 15:40
Li. 506 von Schlag / Zielberg an 7:18 Gsenget Am Michelbach 12:44 I 15:41
Li. 506 von (Altreichenau /) Hintereben an 7:18 Leickingerberg 12:45 x13:01 15:42
Jandelsbrunn Schule 7:28 Schindelstatt Abzw. Aßbergerweid ,12:46 x13:02 15:43
Jandelsbrunn Rathaus 7:29 Schindelstatt 12:47 x13:03 15:44
Jandelsbrunn Kirche 7:30 Laßberg Abzw. 12:48 x13:04 15:45
Laßberg Abzw. 7:31 Jandelsbrunn Kirche 12:49 I 15:46
Schindelstatt 7:32 Jandelsbrunn Rathaus 12:50 I 15:47
Schindelstatt Abzw. Aßbergerweid 7:33 Jandelsbrunn Schule 12:51 13:05 15:48
Leickingerberg 7:34 Li. 504 nach Sonnen ab 13:40 15:50
Gsenget Am Michelbach 7:35 Li. 504 nach Rosenberg ab 13:40 15:50
Gsenget Goldbachstraße 7:36 Li. 506 nach Zielberg (/Altreichenau) ab 13:40 15:50
Gsenget Ortsmitte 7:37 Li. 506 nach Hintereben ( / Altreichenau) ab 13:40 15:50
Gsenget Kapellenstraße 7:38 Jandelsbrunn Rosenium 12:56 I 15:51
Kleingsenget Abzw. 7:39 Hinterwollaberg Abzw. 12:57 I 15:52
Neureichenau Bachstr. 9-11 7:40 Reichermühle 12:59 I 15:54
Langbruck (bei Neureichenau) 7:41 Oberndorf Abzw. 13:00 I 15:55
Neureichenau Gern 7:42 Erlauzwiesel Abzw. Jägerwiesen 13:01 I 15:56
Neureichenau Gesundheitspark 7:43 Frischeck Wimmer Wohnkollektionen 13:02 I 15:57
Neureichenau Schule 7:44 Frischeck 13:03 I 15:58
Schulbeginn MS Neureichenau 7:50 Waldkirchen Aldi 13:04 I 15:59

Altrei. Waldkirchen Abzw. Gymnasium 13:05 I 16:00
Waldkirchen Berufsschule 13:07 I 16:02
Waldkirchen Berufsschule Turnhalle 13:08 13:13 16:03
Waldkirchen Busbahnhof 13:09 13:14 16:05
Li. 100 nach Freyung / Grafenau ab 13:15 13:15 16:13
Li. 100 nach Passau ab 13:16 13:16 16:16
Li. 502 nach Böhmzwiesel / Grainet ab 13:16 13:16
Li. 508 nach Oberfrauenwald ab 13:19 13:19
Li. 509 nach Hauzenberg ab 13:17 13:17 16:16
Waldkirchen Busbahnhof 13:45
Karlsbach Schule x13:56
Karlsbach Nord

S = verkehrt nur an Schultagen
14 = verkehrt bei Bedarf über Kleingsenget (siehe Li. 512)
GY = Anschluss Waldkirchen Gymnasium

          = Umstieg hier möglich



Linie 506 Altreichenau - Kaltwasser - Hintereben - Spitzenberg - Jandelsbrunn
(Fahrplanauszug)

Montag bis Freitag Montag bis Freitag
Linie 506 506 501 Linie 501 506 501 506 501 506

Fahrtnummer 003 005 014 Fahrtnummer 029 010 033 012 049 020
Unternehmer Sim Süß Daf Unternehmer Riedl Sim Esch Esch Esch Süß

Verkehrsbeschränkungen S S S Verkehrsbeschränkungen S S S S S Mo-DoS
Hinweis Hinweis

Bus kommt von Waldk. Bus kommt von
Spitzenberg Abzw. Gänswies Schulende MS Neureichenau 12:05 12:50 15:05
Stubenberg Neureichenau Schule 12:35 12:55 15:28
Altreichenau Gassenweg Neureichenau Gesundheitspark 12:36 I 15:29
Altreichenau Abzw. Jandelsbrunn Neureichenau Gern 12:37 I 15:30
Altreichenau GH Schmid Langbruck (bei Neureichenau) 12:38 I 15:31
Röhrndlberg 6:50 Neureichenau Bachstr. 9-11 12:39 I 15:32
Duschlwies Abzw. 6:51 Kleingsenget Abzw. 12:40 I 15:33
Saghäuser 6:52 Gsenget Kapellenstraße 12:41 I 15:38
Sagmühle 6:53 Gsenget Ortsmitte 12:42 I 15:39
Sagmühle Abzw. Kaltwasser 6:54 Gsenget Goldbachstraße 12:43 I 15:40
Duschlwies Stockinger 6:56 Gsenget Am Michelbach 12:44 I 15:41
Kaltwasser Hst. 2 7:00 Leickingerberg 12:45 x13:01 15:42
Kaltwasser Hst. 1 7:01 Schindelstatt Abzw. Aßbergerweid 12:46 x13:02 15:43
Schlag (bei Jandelsbrunn) 7:11 7:03 Schindelstatt 12:47 x13:03 15:44
Binderhügel Abzw. 7:12 7:04 Laßberg Abzw. 12:48 x13:04 15:45
Hintereben Abzw. Kaltwasser 7:09 Jandelsbrunn Kirche 12:49 I 15:46
Hintereben Dorfstraße 7:08 Jandelsbrunn Rathaus 12:50 I 15:47
Li. 505 von Auerbach an 7:04 Jandelsbrunn Schule 12:51 13:05 15:48
Hintereben Abzw. 7:07 Jandelsbrunn Schule 12:55 13:05 13:05 15:50 15:50
Edhäusel 7:06 Jandelsbrunn Rosenium 12:56 I I 15:51 I
Poppenreut 7:05 Jandelsbrunn Rathaus I 13:06 13:07 I
Li. 505 von Neufang an 7:01 Hinterwollaberg 12:57 I I 15:52 15:52
Neufang Abzw. 7:04 Reichermühle 12:59 I 13:23 15:54 15:53
Vordereben 7:03 Reichling I 13:24 15:54
Reichling 7:02 Vordereben I 13:25 15:55
Reichermühle Mitte 7:01 Neufang Abzw. I 13:26 15:56
Freud Abzw. I 7:06 Poppenreut I 13:27 15:57
Reut (bei Jandelsbrunn) I 7:07 Edhäusel I 13:28 15:58
Scheiben Hst. 2 I 7:08 Hintereben Abzw. I 13:29 15:59
Scheiben Hst. 1 I 7:09 Hintereben Dorfstraße I 13:30 16:00
Zielberg I 7:10 Hintereben Abzw. Kaltwasser I 13:31 16:01
Spitzenberg I 7:11 Kaltwasser Hst. 1 I l x16:02
Spitzenberg Abzw. Zielberg I 7:12 Kaltwasser Hst. 2 I l x16:03
Pfifferhof Hst. 2 I 7:13 Binderhügel Abzw. I l x16:11
Pfifferhof Hst. 1 I 7:14 Schlag (bei Jandelsbrunn) I l x16:12
Jandelsbrunnermühle I 7:15 Freud Abzw. I l x16:13
Weid I 7:16 Weid 13:07 l x16:23
Jandelsbrunn Rathaus I 7:18 Jandelsbrunnermühle 13:08 l x16:22
Jandelsbrunn Schule 7:16 7:20 Pfifferhof Hst. 1 13:09 l x16:21
Jandelsbrunn Schule 7:28 Pfifferhof Hst. 2 13:10 l x16:20
Jandelsbrunn Rathaus 7:29 Reut (bei Jandelsbrunn) I l x16:14
Jandelsbrunn Kirche 7:30 Scheiben Hst. 2 I l x16:15
Laßberg Abzw. 7:31 Scheiben Hst. 1 I l x16:16
Schindelstatt 7:32 Zielberg I l x16:17
Schindelstatt Abzw. Aßbergerweid 7:33 Spitzenberg I l x16:18
Leickingerberg 7:34 Spitzenberg Abzw. Zielberg 13:12 l x16:19
Gsenget Am Michelbach 7:35 Spitzenberg 13:13 l
Gsenget Goldbachstraße 7:36 Zielberg 13:14 l
Gsenget Ortsmitte 7:37 Scheiben Hst 1 13:15 l
Gsenget Kapellenstraße 7:38 Scheiben Hst 2 13:16 l
Kleingsenget Abzw. 7:39 Reut (bei Jandelsbrunn) 13:17 l
Neureichenau Bachstr. 9-11 7:40 Freud Abzw. 13:18 l
Langbruck (bei Neureichenau) 7:41 Binderhügel Abzw. x13:20 l
Neureichenau Gern 7:42 Schlag (bei Jandelsbrunn) x13:21 l
Neureichenau Gesundheitspark 7:43 Kaltwasser Hst 1 x13:23 l
Neureichenau Schule 7:44 Kaltwasser Hast 2 x13:24 l
Schulbeginn GMS Neureichenau 7:50 Sägmühle Abzw. Kaltwasser x13:27 l

Waldk. Sagmühle x13:28 l
Saghäuser x13:29 l
Duschlwies Abzw. x13:30 l
Duschlwies Stockinger x13:32 l
Jandelsbrunn Schule 13:36

S = verkehrt nur an Schultagen Bus fährt weiter nach Waldk. Waldk.
Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen
x = Halt nur zum Aussteigen
14 = verkehrt bei Bedarf über Kleingsenget (siehe Li. 512)
99 = Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an
x + gelb = Ausstiegshaltestelle zusätzlich als Rufbus bestellbar

          = Umstieg hier möglich

RufBus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt digital

unter frgmobil.de oder telefonisch unter Tel. 08551/57 1215 oder per E-Mail

an nahverkehr@landkreis-frg.de, Anmeldung per Telefon u. E-Mail werktags 
Mo-Fr von 8 bis 17 Uhr; digital unter frgmobil.de können Rufbusse 
unter Berücksichtigung der Vorbuchungszeiten rund um die Uhr gebucht 
werden. 



Linie 507 Jandelsbrunn / Altreichenau - Gsenget - Binderbruck - Neureichenau - Altreichenau / Lackenhäuser
(Fahrplanauszug)

Montag bis Freitag Montag bis Freitag
Linie 507 Linie 507 507 507 507

Fahrtnummer 003 Fahrtnummer 006 008 018 020
Unternehmer Sim Unternehmer Kohl Esch Esch Daf

Verkehrsbeschränkungen S Verkehrsbeschränkungen S S Mo-DoS Mo-DoS
Hinweis Hinweis

Laßberg 7:25 Bus kommt von Altreich. Altreich.
Gsenget Am Michelbach 7:32 Schulende MS Neureichenau 12:05
Gsenget Abzw. Binderbruck 7:33 Neureichenau Schule 12:33 12:33 15:25 15:33
Binderbruck 7:34 Neureichenau Gesundheitspark I x12:34 I 15:35
Kernberg Abzw. Gänswies 7:37 Neureichenau Gern I x12:35 I I
Kernberg  7:38 Langbruck (bei Neureichenau) I x12:36 I I
Gsenget Abzw. Jägerstraße 7:40 Kernberg Kreisstraße x12:34 x13:26 x15:26 I
Kernberg Kreisstraße 7:42 Kernberg Abzw. Gänswies x12:35 x13:27 x15:27 I

Neureichenau Schule 7:44 Kernberg  x12:36 x13:28 x15:28 I
Schulbeginn MS Neureichenau 7:50 Gsenget Abzw. Jägerstraße x12:38 x13:30 x15:30 I

Neureichenau Bachstr. 9-11 I I I x15:53
Kleingsenget Abzw. I I I x15:54
Gsenget Kapellenstraße x13:31 x15:31
Gsenget Ortsmitte x13:32 x15:32
Gsenget Goldbachstraße x13:32 x15:32
Gsenget Am Michelbach x13:33 x15:33
Gsenget Abzw. Binderbruck x12:43 x13:35 x15:35
Binderbruck x12:44 x13:36 x15:36
Loiblau x12:45 x13:37 x15:37
Spitzenberg Abzw. Zielberg x12:46 x13:39 x15:39
Spitzenberg Abzw. Gänswies x12:50 x13:40 x15:40
Stubenberg x12:51 x13:41 x15:41
Altreichenau Gassenweg x12:53 x13:42 x15:42
Altreichenau Abzw. Jandelsbrunn x12:54 x13:43 x15:43
Altreichenau GH Schmid x12:55 x13:43 x15:43
Leickingerberg
Schindelstatt Abzw. Aßbergerweid
Schindelstatt
Laßberg Abzw.
Jandelsbrunn Kirche
Jandelsbrunn Rathaus
Jandelsbrunn Schule
Bus fährt weiter nach Haid.

S = verkehrt nur an Schultagen
Mo-DoS = verkehrt Montag bis Donnerstag an Schultagen
x = Halt nur zum Aussteigen

  = Haltestellen werden vom 01.11. bis 31.03. nicht bedient

RufBus = Anmeldung mindestens eine Stunde vor Abfahrt digital
unter frgmobil.de oder telefonisch unter Tel. 08551/57 1215 oder per E-Mail
an nahverkehr@landkreis-frg.de, Anmeldung per Telefon u. E-Mail werktags 
Mo-Fr von 8 bis 17 Uhr; digital unter frgmobil.de können Rufbusse 
unter Berücksichtigung der Vorbuchungszeiten rund um die Uhr gebucht 
werden. 



Linie 510 Vorderfreundorf - Altreichenau - Neureichenau - Riedelsbach - Lackenhäuser - Breitenberg
(Fahrplanauszug)

Montag bis Freitag Montag bis Freitag
Linie 510 510 Linie 510 510 510 512 510 510

Fahrtnummer 006 005 Fahrtnummer 015 017 19 016 026 029
Unternehmer Esch Esch Unternehmer Esch Esch Esch Esch Daf Simon

Verkehrsbeschränkungen S S Verkehrsbeschränkungen S S S S S Mo-DoS
Hinweis Hinweis 99 99 99

Bus kommt von Hinterfrd. Bus kommt von Frey.
Michelbachbrücke 7:22 Schulende GMS Neureichenau 12:05 12:50 12:50 15:05
Klafferstraß 7:24 Neureichenau Schule 12:10 12:33 12:55 13:33 15:33 16:00
Lackenhäuser Schule 7:25 Neureichenau Gesundheitspark 12:11 12:34 12:56 x13:34 15:35 16:01
Lackenhäuser Hochwaldhalle 7:26 Neureichenau Gern 12:12 I 12:57 I 16:00 16:02
Lackenhäuser Wittikosteig 7:27 Langbruck (bei Neureichenau) 12:13 I 12:58 I 15:59 16:03
Rosenbergergut 7:28 Langbruck Nr. 16-26 12:14 I 12:59 I 15:52 16:04
Lackenhäuser Kempinger 7:29 Klafferstraß Abzw. Kleingsenget 12:15 I 13:00 I 15:51 16:05
Riedelsbach Bergheim 7:30 Klafferstraß GH zur Einkehr 12:16 I 13:01 I 15:50 16:06
Riedelsbach Pfoser 7:31 Klafferstraß Aufelder 12:17 I 13:02 I 15:49 16:07
Riedelsbach Sitter 7:32 Klafferstraß Abzw. Spillerhäuser 12:18 I 13:03 I 15:48 16:08
Schimmelbach Ascher 7:33 Klafferstraß 12:19 I 13:04 I 15:47 16:09
Schimmelbach Nr. 25 7:34 Lackenhäuser Schule 12:20 I 13:05 I 15:46 16:18
Fischergrün 7:35 Lackenhäuser Hochwaldhalle 12:21 I 13:06 I 15:45 16:19
Langbruck Nr. 16-26 7:31 I Lackenhäuser Wittikosteig 12:22 I 13:07 I 15:44 16:20
Klafferstraß Abzw. Kleingsenget 7:32 I Rosenbergergut 12:23 I 13:08 I 15:43 16:21
Klafferstraß GH zur Einkehr 7:33 I Lackenhäuser Kempinger 12:24 I 13:09 I 15:42 16:22
Klafferstraß Aufelder 7:34 I Riedelsbach Bergheim 12:25 I 13:10 I 15:41 16:23
Klafferstraß Abzw. Spillerhäuser 7:35 I Riedelsbach Pfoser 12:26 I 13:11 I 15:40 16:24
Spillerhäuser Hst. 2 7:36 I Riedelsbach Sitter 12:27 I 13:12 I 15:39 16:25
Spillerhäuser Hst. 1 7:37 I Schimmelbach Ascher 12:28 I 13:13 I 15:38 16:26
Fischergrün 7:38 7:38 Schimmelbach Nr. 25 12:29 I 13:14 I 15:37 16:27
Neureichenau Gesundheitspark 7:41 Fischergrün 12:30 x12:35 13:15 x13:35 15:36 16:28
Neureichenau Schule 7:43 Langbruck Stögbauer I I
Schulbeginn GMS Neureichenau 7:50 Kleingsenget Nr. 20-25 I I

Lackh. Lackh. Keingsenget Abzw. Ungarsteig I I
Spillerhäuser Hst. 1 x12:37 x13:37
Spillerhäuser Hst. 2 x12:38 x13:38
Schulbeginn GS Lackenhäuser 8:00 8:00
Bus fährt weiter nach Klaffstr. Klaffstr.

S = verkehrt nur an Schultagen
Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen
x = Halt nur zum Aussteigen

99 = Bus fährt Haltestellen zum Teil in anderer Reihenfolge an
17 = verkehrt über Breitenberg (siehe Linie 511)
          = Umstieg hier möglich


